refere-se à “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DESTINADA À
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ELÉTRICA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CAMPO  GRANDE/RN”,  conforme  termo  de
Referência,  no  valor  total  de  R$  18.000,00  (dezoito  mil  reais).
Consta  no  processo  administrativo,  conforme  o  Art.  72  da  lei
14.133/21  os  elementos  necessários  para  a  caracterização  do
objeto,  documento  de  formalização  de  demanda,  termo  de
referência, parecer jurídico, demonstração da compatibilidade da